
Škola: Gyinnázium a SOŠZE Vyškov, příspěvková organizace

Sídlo: Komenského 16/5, 682 01 Vyškov
JČ 00559270, bankovní spojení ČSOB Vyškov, č. ú.

zastoupená: RNDr. Václavem Klementeni, ředitelem školy

(dále jen ,,objednavatel")

a
Maják - středisko volného Času VyŠkov, příspěvková organizace

Sídlo: Brněnská 139/7, Vyškov 682 01
IČ 70285837, bankovní spojení kb Vyškov, č. ú.

zastoupený Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou

(dále jen ,,dodavatel")
uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ADAPTAČNÍHO POBYTU

kterou uzavírají v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů níže
uvedeného dne, měsíce a roku, tito dle svého vlastního prohlášení k právním úkonům plně způsobilí

účastníci

l. Dodavatel zqjisti adaptační pobyt pro žáky l. A, l. B, tutory a pedagogický doprovod v objektu TZ
Malina, Ruprechtov v termínu od 5. 9. 2017 do 8. 9. 2017 a od 12. 9. 2017 do 15. 9. 2017.

2. Dodawílej prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/200lSb, dále
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná
voda z vlastní studny a že voda je pitná, Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky
pro zabezpečeRí výchovy a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt nebude narušen
ubytovacími nebo l'eslauračnimi službami pro cizí osoby.

3. Adaptační pobyt zajistí pracovníci Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace.
zajistí program, ubytováni stravování a potřebný materiál.

4. Cena pobytu pro jednoho účastníka je stanovena na l 290 KČ. Počet účastníků nemá vliv na cenu
pobytu.

5. Stravování účastníků školy zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny,
dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).

6. Dodavatel umožní pověřenýin pracovníkům objednatele provést kontroly zařízení objektu, které
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Úhrada pobytu bude provedena fakturolľ splatnou dle údajů na faktllře.

8. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze obollstrannýln písemným projevem smluvních stran.

9. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených, sporných nebo neplatných se obě strany řídí
ustanoveníini občanského zákoníku.

10. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze formou písemných a očíslovaných
dodatků.



11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní swaiia obdrží jedno
vyhotovení.

12. Smluvní strany po přečtení snilouvy prohlašuji, že si (uto sl)]louvu před .jejím podpiseni přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti, což stvrzují svýnii
vlastnoručními podpisy.

13. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupení dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platnéni znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv
včetně uvedení metat provede Objednatel, který současně zajisti, aby infol111ace o uveřejnění této
smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktľ1í údaj této sľn]uvllí strany uveden
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Sniluvní strany prohlašují, že žádná
část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

14. Tato smlouva nabývá p]atl1osli a účinnosti dnem podpisu obou sniluvních stran,

Ve Vyškově dne l. 6, 2017
Gymnázium a Střední odborná škola
zdravotnická a ekonomická Vyškov,

příspěvková organizace
Komenského 16/5, 682 01 VYŠKOV, 1¢: 0055927Cč

tel. 917 307 010, infotägykovy.cz (7"'

objednatel

Maják-středigo ůsu Vjškov,
Přispěvkovä o/ganizace

Bměrlská 139/7, 682 Qĺ U'ŠKOV
lČ: 70285837, Tel.; 517 348 962

www^ajak-svcvyskov.cz


